

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289
 Kundennr.: 17614
 Datum: 5. juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230700129 vom 04.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230700129: Externe Belegnr. ORDER #8175:				
1	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,323	51,88
2	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,48 kg	12	Stück	5,291	63,49
3	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700153: Externe Belegnr. ORDER #8177:				
4	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,92522	78,50
5	203241		DOMAR D20522 Tandemkotflügel, 220 x 1500 x 350 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	13,79	27,58
6	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	22,9548	45,91
7	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	22,59	45,18
8	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	10,31	123,72
9	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	10	Stück	7,88	78,80

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
10	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	0,638	5,10
11	40330		AL-KO wielschokdemper Octagan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009679 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8017	6	Stück	29,11	174,66
12	30131		Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat band Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat 185 R 14 C 8 PR, Load Index 104 N, 950 kg, maat velg 5,5 J x 14, steekmaat 5 x 112, ET 30, spanning 4,5 bar, totale diameter 668 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	57,75	57,75
13	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700162: Externe Belegnr. ORDER #8173 - 743:	1	Stück	10,00	10,00
14	200540		Hoeksluiting links verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	5,90559	17,72
15	20054		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	5,90564	17,72
16	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	7,03296	21,10
17	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	7,03296	21,10
18	60530		Opbouwspansluiting, gietijzere pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,24 kg	6	Stück	5,742	34,45
19	40876		4500 x 2500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,60 kg	5	Stück	16,37402	81,87
20	404703		M 10/M 10 x 50 mm, re./li. Dra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,35398	3,54

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	40201		Versandgewicht: 0,18 kg M 10 x 40 mm	30	Stück	1,15819	34,75
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
22	40204		Versandgewicht: 3,48 kg M 10 x 40 mm	30	Stück	0,42174	12,65
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE				
23	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700165: Externe Belegnr. ORDER #8176:				
24	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg	1	Stück	34,42758	34,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
25	40709		Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm	2	Stück	26,59874	53,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
26	65682		Versandgewicht: 10,60 kg AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm	3	Stück	37,05422	111,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
27	702		Versandgewicht: 5,57 kg BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700190: Externe Belegnr. ORDER #8184:				
28	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm	8	Stück	14,02	112,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
29	10029		Versandgewicht: 18,04 kg SAW-lichtvenster rood/wit	15	Stück	1,00243	15,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
30	702		Versandgewicht: 0,60 kg BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700274: Externe Belegnr. ORDER #8183:				
31	40245		Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm	1	Stück	0,87	0,87
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
32	40227		Versandgewicht: 0,08 kg Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm	1	Stück	1,221	1,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
33	10712		Versandgewicht: 0,15 kg RADEX-lichtvenster, voor 8100	1	Stück	3,267	3,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

*** Rückstand aus Auftrag: DA230010098

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8092				
34	700460		Smeernippel Schlegl Smeernippel, afdekking	3	Stück	0,26534	0,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
35	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700279:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8135:				
36	68665		KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,55 kg Verzendnr. DI230700291:	19	Stück	9,141	173,68
			Externe Belegnr. ORDER #8187- 88815:				
37	20591		Excentersluiting met borging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,82 kg	6	Stück	13,49964	81,00
38	400280		SIMOL Grendel art.nr. 40026/40028 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	0,7304	3,65
39	40250		Schokdemper, universeel gewich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 66,00 kg	100	Stück	10,66734	1.066,73
40	40708		BÜNTE Reparatieset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 1,45 kg	10	Stück	2,28668	22,87
41	60541		Eckrunge, 50/40 x 50/40 x 300/104 mm, f. HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	24,69775	49,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003721				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #7054				
42	106802		Houder voor Flexipoint II hoek ASPÖCK Houder 90° "Z" naar voorzijde, voor Flatpoint II, H: 67 x B: 100 x D: 32 mm	10	Stück	0,27572	2,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg				
43	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
44	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230700305: Externe Belegnr. ORDER #8189:	1	Stück		
45	20192		Deckelverschluss, m. abschließbarem Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	32,5182	97,55
46	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700313: Externe Belegnr. ORDER #8180:	1	Stück	10,00	10,00
47	80579		AL-KO Formteil, rechts, f. Radbremse BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	5,14	15,42
48	80578		AL-KO Formteil, links, f. Radbremse BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	6,31	18,93
49	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700315: Externe Belegnr. ORDER #8182:	1	Stück	10,00	10,00
50	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	23,82	238,20
51	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	19,86	198,60
52	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	20	Stück	6,55	131,00
53	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700318: Externe Belegnr. ORDER #8118:	1	Stück	10,00	10,00
54	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	31,6041	63,21
55	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700341:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
56	50165		Externe Belegnr. ORDER #8188: Reserveradabdeckung, Ø 65 cm, m. Gummizug Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	34,727	34,73
57	40536		Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,25 kg	10	Stück	5,522	55,22
58	405420		Sjorband met ratel 35 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	9,999	99,99
59	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	23,29	46,58
60	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,64394	6,44
61	20524		Gegenhalter, 30 x 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	0,7799	0,78
62	42513		Muschelblech, 80 x 310 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	6,00	6,00
63	20238		*** Rückstand aus Auftrag: DA230009981 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8077 Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart, kunststof, beide zijde te monteren, Ø 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008088 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7752	100	Stück	0,16	16,00
64	700540		SCHLEGL Abdichtring, Ø 45/64 x 6 mm SCHLEGL Keerring 45/64 x 6 mm, voor MB, type nr. 795 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	1,0736	3,22
65	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700348:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
66	80299		Externe Belegnr. ORDER #8190: Steenwielhouder aanschroefbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,04 kg	3	Stück	23,76	71,28
67	40789		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003- 5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,23	10,46
68	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,23	10,46
69	90070		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009153 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7936	6	Stück	5,94423	35,67
70	20428		Pompkop, passend voor handpomp CHAPEL aluminium pompkop PMA 1, voor	2	Stück	25,333	50,67
71	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,40 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700353:	1	Stück	10,00	10,00
72	10108		Externe Belegnr. ORDER #8193: Kabelverbinder-dooos kunststof, Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	8	Stück	1,19	9,52
73	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							4.089,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230700289

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700289 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 314,0408